A c. 176 natoribus seu reformatoribus in / in1  capitibus Calaris, Gallurae et Lugodori 
procuratori nostro regio ve1 per ipsum officium regenti ceterisque universis et 
singulis officialibus nostris et subditis quocumque nomine nominatis officiis 
iurisdictione fungentibus presentibus et futuris mandamus ditta nostra regia 
auctoritate sub irae et indignationis nostrae incursu penaeque florenorum auri 

i Ripetizione al passaggio della carta dal verso al recto. 
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Aragonum decem milium nostris inferendorum eraris, prae ingerta omnia et 
singula capitula et eorum unumquo que tanquam (acta ín dicto Parlamento 
iuxta unuscuisque responciones et decretationes presentemque contractum 
teneant firmiter et observent et faciant ab omnibus actineat observari initio 
labiliter insurgentes et expresse mandantes predicto locumtenenti generali, 
gubernatoribus aliisque etiam officialibus quibus spectet et omni mora et 
consultatione cessantibus nullaque alia executoria a nobis super his expectata 
seu rei insita quam profuerint requisita iuramentum et homagium prestare 
teneant in manibus et posse nostri regii procuratoris seu officium ipsum 
regentis que predictum contractum et publici instrumentum omniaque prae 
ingerta capitula et eorum unumquodque iuxta eorum respongiones et decreta-
tiones perpetuo tenibunt et observabunt et non contrafaciant vel veniant 
ratione aliqua sive causa pro quanto gratiam nostram charam habeant 
iramque et indignationem nostras ac penam prepositam cupiunt evitare. 
Auctum est hoc / in civitate nostra de la Corufia die decimo mensis maii anno A c. 176v. 

a nativitate Domini 1520, regnorum nostrorum VI, electionis sacri imperii 
anno secundo regni Castellae Legionis Granatae et anno decimo septimo 
Navarrae, sexto Aragonum vero utriusque Siciliae, Hierusalem et aliarum, 
quinto regis vero omnium quinto. 

Caroli divina faciente clementia e Romanorum regis imperatoris semper 
augusti Joannae matris et eiusdem Caroli Dei gratia regum Castellae, 
Aragonum Legionis utriusque Siciliae, Hierusalem, Navarrae, Granatae, 
Toleti, Valentiae, Galiciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, 
Corcisse, Murtiae, Grenis, Algarbi, Algezirae, Gibraltaris ac insularum 
Canariae nec non insularum Indiarum et terre firme maris Oceani, archidu-
cum Austriae, ducum Burgundiae et Bravantiae, etc., comitum Barchinonae, 
Flandriae et Tirol etc., domínorum Viscaiae et Molinae, ducum Athenarum et 
Neopatriae, comitum Rossillionis et Ceritaniae, marchione Oristani et 
Gociani qui predicta nostra regia auctoritate laudamus, concedimus, firma-
mus et iuramus huicque publico instrumento sigillum nostrum comune quo 
antequam ad regnorum Romanorum Sacrumque Imperium electi essemus, 
sigillo cum 	alia fabricata fuerint inpendenti iussimus apponendum.